
WOWNOTE

с чистого листаНачните день



Классический недатированный ежедневник 

А5 в твердом переплете

МОНТИ3821

3821-3

3821-2

3821-10

3821-4

599 руб

3821-44

3821-63



Полуматовая фактурная обложка 
имитирует рисунок натуральной кожи, 
имеет приятную фактуру и отличается 
своим качеством

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Ежедневник 
недатированный, 
А5

Бумага: 
кремовая, 
70 г/м2

Кол-во страниц: 
256

Магнитный хлястик

Петелька для ручкиКарман для карт/
визиток

3821



Объемная УФ-печать

Тиснение

Тампопечать

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

3821

Искусственная кожа



Блокнот «Ровиго» представлен в универсальной 

цветовой палитре, приятной текстурной обложке

РОВИГО3822

3822-3

3822-9

3822-63

399 руб



Всегда держите под рукой список рабочих 
задач, проектов и идей! Такой блокнот 
станет отличным подарком по любому 
случаю!

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
70 г/м2

Кол-во страниц: 
160

Карман для записок
и мелочей 20 x 12 см

3822



Тиснение

Шильд с гравировкой

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

3822

Искусственная кожа



Блокнот «Венеция» пригодится всегда и везде: 

записать важную информацию, сделать 

творческую зарисовку, составить план на день

ВЕНЕЦИЯ3815

3815-2

3815-7

3815-10

3815-9

3815-44

3815-4

3815-3

539 руб



Удобный А5 формат с блоком в линейку, 
лента-ляссе, яркий дизайн, стилизованная 
под змеиную кожу обложка — у блокнота 
«Венеция» есть всё, чтобы стать вашим 
любимым!

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
70 г/м2

Кол-во страниц: 
192

Гибкая обложка/
цветной срез

3815



Тиснение

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

3815

Искусственная кожа



Ежедневник «Альба» — универсальный 

аксессуар, который станет замечательным 

подарком для деловых и творческих людей! 

АЛЬБА3820

3820-2

3820-3

3820-10

3820-9

3820-4

3820-71

489 руб



Ежедневник имеет гибкую обложку и карман для 
ручки в зоне корешка.
Внутри - свободные поля для даты и отдельный 
блок для заметок! 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
70 г/м2

Кол-во страниц: 
256

Гибкая обложка

Рекомендованный 
размер корпуса ручка 
до 1,1 см

3820

карман для ручки
на корешке



Тиснение

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

3820

Искусственная кожа

Гравировка



Ежедневник «Флоренция»– неотъемлемый 

помощник современного человека, который привык 

систематизировать информацию

ФЛОРЕНЦИЯ3811

3811-3

3811-10

3811-2

599 руб



Обложка ежедневника имеет уникальное 
покрытие soft grip, которое обладает 
мягким шершавым эффектом 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
80 г/м2

Кол-во страниц: 
256

3811

Нахзац
с конвертом



ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

3811

Искусственная кожа

Объемная УФ-печать

Тиснение

Шильд с гравировкой

Тампопечать



Недатированный ежедневник «Милан» несёт в себе 

главное преимущество – записи можно вести без 

привязки к конкретной дате, а значит, 

у пользователя не останется пустых листов

МИЛАН3809

3809-2

3809-3

3809-10

3809-7

3809-66

3809-4

579 руб



Обложка ежедневника имеет уникальное 
прорезиненное напыление soft touch. 
Страницы имеют почасовую нумерацию, 
поле для заметок и поле для даты

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
80 г/м2

Кол-во страниц: 
256

Нахзац
с конвертом

3809



ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

3809

Искусственная кожа

Объемная УФ-печать

Тиснение

Шильд с гравировкой

Тампопечать



«Маджента» - удобный блокнот А5 формата, 

его компактный размер и лента-ляссе дополняют 

образ

МАДЖЕНТА3816

3816-4

3816-2

3816-3

3816-10
539 руб



Главной особенностью дизайна блокнота 
является гибкая soft touch обложка, 
металлический корешок и срез блока 
в цвет обложки

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
70 г/м2

Кол-во страниц: 
192

Мягкая обложка/
срез блока 
в цвет обложки

3816



ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

3816

Искусственная кожа

Тиснение



«Маджента» - удобный блокнот А5 формата, 

сочетает в себе сразу два материала и 

поддерживает экостиль

ФЬЮДЖИ3818

3816-4

3816-2

3816-3

399 руб



Обложка блокнота сочетает в себе два 
покрытия: уже привычное рукам soft touch 
и совершенно новое исполнение cork

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
70 г/м2

Кол-во страниц: 
160

3818

Комбинированная 
обложка пробка + 
softtouch



3818

Искусственная кожа

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

Объемная УФ-печать

Тиснение

Гравировка

Тампопечать



Недатированный ежедневник «Палермо» сочетает в 

себе привычный формат А5, двойной дизайн 

обложки и цветной срез

ПАЛЕРМО3819

3819-2

3819-3

3819-10

469 руб



Комбинированная двуцветная обложка: 
верхняя часть состоит из фактурного 
тканевого материла, нижняя – гладкая 
матовая поверхность

ХАРАКТЕРИСТИКИ 
БЛОКА

Блокнот  
А5

Бумага: 
кремовая, 
70 г/м2

Кол-во страниц: 
256

срез блока 
в цвет обложки

3819



3819

Искусственная кожа

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЯ

Тиснение

Шильд с гравировкой

Тампопечать

Объёмная УФ-печать



КОНСТРУКТОР НАБОРОВ

+ + =

+ + + =

Составляющие каждого набора можно менять

Выберите комплектующие

Собери свой набор на сайте

https://www.oceangifts.ru/constructor


WOWNOTE

+7 (929) 668 98 48
emeraldgroup.ru

https://t.me/s/oceangifts
https://www.youtube.com/channel/UC5LzF8SYgjHLgF6-y_xUyEQ
https://vk.com/oceangiftsgroup
https://www.oceangifts.ru/
https://emeraldgroup.ru/

